Contabilidad; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- AutorIcese el otorgamiento de recursos financieros 
bajo Ia modalidad de Encargo, con cargo a rendir cuenta documentada, a nombre de 
Ia Sra. ELSA CANDELARIA FERNANDEZ DELGADO, por el importe total de SI. 
596.00 (QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS con 00//100 Nuevos Soles) de acuerdo al 
siguiente cuadro: 

. 
Cadena Presupuestaria 

Morflo Total Mo 
2011 (SI.) 

Sra. ELSA CANDELARIA FERNANDEZ DELGADO 

006-0008-1000267- 3000693-00006_(0016)  

2.3.1.5.1.2 PapelerIa en general, 6files y materiales de Oficina 100.00